
 
Hold dit skrivebord ryddeligt og få mest muligt ud af den tilgængelige plads med
Leitz Ergo pegboard organiseringstavle. Disse unikke organiseringstavler til
skrivebordet er nemme at montere ovenpå eller under et skrivebord eller bord og
skaber øjeblikkelig opbevaring til alt fra headset til notesblokke og kuglepenne. Hold
alle dine væsentlige ting organiseret, nemme at finde og frigør værdifuld plads på
skrivebordet. Du skal blot placere det stærke opbevaringstilbehør i 85%
recirkulerede plast (1 x notesblokholder, 1 x penneholder og 1 hængekrog til et
headset) på organiseringstavlen for at skabe dit eget personlige arbejdsområde.
Udviklet i Tyskland og kompatibel med de fleste skriveborde med en maksimal
bordpladetykkelse på 35 mm, er pegboard-organiseringstavlen nem at installere og
en værdifuld tilføjelse til Leitz Ergo hæve-sænke skriveborde (65340001 eller
65360001). Tavlen er lavet af slidstærkt 8 mm MDF for at sikre styrke og stabilitet,
og bløde gummipuder beskytter skrivebordets overflade mod ridser. Denne
moderne og minimalistiske pegboard-organiseringstavle er ideel til dit hjem eller
kontor for at forbedre komforten og maksimere produktiviteten. Det er vores mission
at levere løsninger, der kan give mennesker mulighed for at trives på arbejdet og
derudover fremme positiv mental sundhed og fysisk velbefindende. Kombiner med
mange andre Leitz Ergo-produkter for at skræddersy din fleksible og individuelle sid,
stå & bevæg-arbejdsstation. Hold dig aktiv og HAV DET GODT med Leitz.

Egenskaber
Den lille pegboard-organiseringstavle er 42 cm bred og 25 cm høj for at hjælpe dig med at opbevare
de ting, du bruger dagligt og frigøre plads på dit skrivebord; ideel til hjemmekontor og kontor
Denne alsidige kompakte pegboard-organiseringsløsning kan monteres oven på et skrivebord eller
hænges nedenunder for at få mest muligt ud af din plads.
Tre stk. tilbehør til organiseringstavlen medfølger; alt lavet af 85% recirkuleret plast: 1 x
notesbogholder, 1 x penneholder og 1 hængekrog til et headset
Kompatibel med de fleste skriveborde med en maksimal bordpladetykkelse på 35 mm
Moderne og minimalistisk design med buede hjørner og unikke brede åbninger gør det nemt at
placere det stærke opbevaringstilbehør i dit personlige layout
Opbevaringstavlen er lavet af slidstærkt 8 mm MDF for at sikre styrke og stabilitet; mål 42x25cm
eksklusiv fastgørelsesklemmer
Simpel klemmemontering med den medfølgende unbrakonøgle (ingen boring); bløde gummipuder
beskytter skrivebordets overflade mod ridser
Den perfekte skrivebordsorganiseringsløsning til at hjælpe med at fremme rent-skrivebords-politikker
på kontorer og derhjemme!
Det er en værdifuld tilføjelse til vores Leitz Ergo hæve-sænke skriveborde (65340001 eller 65360001),
større pegboard organiseringstavle med laptop holder er også tilgængelig (65490000)
Førsteklasses kvalitet udviklet i Tyskland
Kompakt og fuldt recirkulerbar plastfri emballage
Skab dig et individuelt, behageligt og sundt arbejdsmiljø for at HAVE DET GODT med Leitz Ergo

Specifikationer

Produktreference 65480000

Farve Hvid

Dimensioner (B x H x D mm) 450 x 330 x 61

Leitz Ergo lille pegboard organiseringstavle til
skrivebordet, 42x25 cm



HVID

Vægt 0,5

Minimumskøb 0
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